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TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ
DERS BİLGİ FORMU


	Dersin Ayrıntıları

	Dersin Kodu
	Sınıfı
	Yarıyılı

	POL 108
	1
	2

	Bezeichnung
	VL
	UE
	LU
	ECTS

	Sosyolojiye Giriş
	3
	0
	0
	5

	

	Dersin Dili
	Almanca

	Dersin Düzeyi
	Lisans
	X
	Yüksek Lisans
	
	Doktora
	

	Bölümü/Programı
	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

	Eğitim Türü
	Yüz yüze

	Dersin Türü
	Zorunlu
	X
	Seçmeli
	

	Dersin Amacı
	Öğrencileri, alanda daha sonra yapacakları çalışmalara hazırlayacak temel sosyolojik kavramlar ve araştırma yöntemleri ile tanıştırmak.

	Dersin İçeriği
	Ders, bilimsel bir disiplin olarak sosyolojinin tanımı, araştırma yöntemleri, alanda baskın olan kuramsal yaklaşımlar; kültür, sosyal yapı, sosyalleşme, bürokrasi, toplumsal kontrol, sapma, toplumsal değişim ve toplumsal tabakalaşma gibi giriş düzeyindeki temel kavram ve konularını kapsar.

	Ön Koşulları
	[bookmark: _GoBack]-

	Dersin Koordinatörü
	-

	Dersi Verenler
	Dr. Öğr. Üyesi Ayça Yılmaz Deniz

	Dersin Yardımcıları
	-

	Dersin Staj Durumu
	-

	Ders Kaynakları

	Ders Notu
	James M. Henslin, SOCIOLOGY: A DOWN TO EARTH
APPROACH, Prentice Hall, 2009.
Oliver Dimbath (2016). Einführung in die Soziologie. 3. Akt. Auflage. Paderborn: W. Fink (UTB)

	Diğer Kaynaklar
	-

	Materyal Paylaşımı

	Dokümanlar
	-

	Ödevler
	-

	Sınavlar
	-

	Dersin Yapısı

	Matematik ve Temel Bilimler
	
	%

	Mühendislik Bilimleri
	
	%

	Mühendislik Tasarımı
	
	%

	Sosyal Bilimler
	
	100%

	Eğitim Bilimleri
	
	%

	Fen Bilimleri
	
	%

	Sağlık Bilimleri
	
	%

	Alan Bilgisi
	
	%

	Değerlendirme Sistemi

	
	Sayısı
	Katkı Oranı (%)

	Ara Sınav
	1
	40

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	
	

	Devam
	Zorunlu
	

	Uygulama
	
	

	Proje
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	60

	Toplam
	100

	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	15
	3
	45

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	
	
	

	Ödevler
	
	
	

	Sunum/Seminer Hazırlama
	
	
	

	Ara Sınavlar
	1
	2
	45

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	2
	60

	Toplam İş Yükü
	150

	AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /Saat)   
	5

	Dersin Öğrenim Çıktıları

	1
	Sosyoloji disiplinin temel kavramlarını öğrenme

	2
	Alandaki temel kavramların ve gelişmelerin etkileşimi

	Ders Konuları

	1
	Sosyolojiye giriş

	2
	Sosyoloji Yöntemleri

	3
	Sosyoloji Teorileri

	4
	Sosyal Etkileşim ve Sosyal Yapı

	5
	Devlet ve Toplum

	6
	Ekonomi ve Toplum

	7
	Ara Sınav

	8
	Aile ve Toplum

	9
	Sosyal Sınıf

	10
	Kültür ve Toplum

	11
	Toplumsal Cinsiyet ve Toplum

	12
	Etnisite ve Toplum

	13
	Din ve Toplum

	14
	Şehirleşme tartışmaları

	15
	Final

	Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7

	1
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	2
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	5

	Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek

	https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=5767

	Hazırlayan:
	Arş. Gör. Fatıma Zehra Alkan

	Güncelleme Tarihi:
	27.04.2022
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